ZYSSEK
Częstochowa, Aleja I № 2, wejście z nowego rynku
w podwórzu.

W wielkim wyborze poleca na sezon jesienny i zimowy
wszelkie materiały krajowe z najlepszych fabryk oraz angielskie
i francuskie. Ceny bardzo przystępne. Polecając się z takwym
względem Sz. Publiczności **D. Zyssek.**

Ogłoszenie.

Wójt gminy Kruszyna ogłasza, że 5 (18) Lutego
1909 r. o godzinie 12 w południe będzie

Licytacja

budowy murowanego domu dla gminnej Kancelarii i Szkoły
we wsi Kruszyna, starja pocztowa Kłomnice, od sumy
9511 rubli 97 kopejek.

Wymagalna suma kaucji 10% t. j. 952 ruble.

KANTOR WYNAJMU

Waret na gumach i bez gum,
oraz landa, powozów, bryczek etc.